
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

Remont i przebudowa dróg na terenie gminy Pęczniew

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PĘCZNIEW

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934393

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Główna 10/12

1.4.2.) Miejscowość: Pęczniew

1.4.3.) Kod pocztowy: 99-235

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.4.7.) Numer telefonu: 436781519

1.4.8.) Numer faksu: 436781519

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@e-peczniew.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://peczniew.biuletyn.net/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7a04999f-9298-11ee-ba3b-4e891c384685

2.3.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00327636

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2024-05-16

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00530551

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Remont i przebudowa dróg na terenie gminy Pęczniew

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania inwestycyjnego pn.„Remont i przebudowa dróg na terenie gminy
Pęczniew” polegającego na wykonaniu przebudowy oraz remontów kluczowych dla mieszkańców gminy ciągów

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00327636/01 z dnia 2024-05-16

2024-05-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane



komunikacyjnych. 
Remont będzie polegał między innymi na :
1. wykonaniu nowej warstwy asfaltowej,
2. wykonaniu poboczy.

Przebudowa będzie polegała między innymi na:
1. wykonaniu podbudowy, 
2. wykonaniu warstwy asfaltowej, 
3. wykonaniu poboczy,
4. wykonaniu nowego oznakowania,
5. wykonaniu inwentaryzacji.

Planowana przebudowa i remonty dróg i uzyskane dzięki temu poprawienie komfortu ruchu poprawi zdecydowanie
bezpieczeństwo ruchu oraz jego płynność.
Przedmiot zamówienia składa się z 5 etapów:
Etap 1 – Przebudowa drogi w miejscowości Przywidz;
Etap 2 – Remont drogi w miejscowości Brodnia – Odcinek I;
Etap 3 - Przebudowa drogi w miejscowości Księża Wólka – Odcinek II wraz z wykonaniem zjazdu oraz budową przepustu
pod zjazdem;
Etap 4 - Przebudowa drogi w miejscowości Drużbin - odcinek II;
Etap 5 - Remont drogi gminnej nr 114459E;

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w pkt. V SWZ oraz w załącznikach do SWZ, w tym w załaczniku
nr 1a, 1b, 1c, 1d, 1e,do SWZ, dostępnym na stronie postępowania https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-
148610-7a04999f-9298-11ee-ba3b-4e891c384685

3.8.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

45233141-9 - Roboty w zakresie konserwacji dróg

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2024-01-12

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
4 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i
Mostowych Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 8271873187

4.3.3.) Ulica: Czartki 60

4.3.4.) Miejscowość: Sieradz

4.3.5.) Kod pocztowy: 98-200

4.3.6.) Województwo: łódzkie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1846260,75 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2024/BZP 00032781/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2024-04-30

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00327636/01 z dnia 2024-05-16

2024-05-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane



art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Zamawiajacy informuje, iż w ramach umowy Nr ZP 272.4.2023 z dnia 12.01.2024 r., której przedmiotem jest wykonanie
robót polegających na wykonaniu przebudowy i remontów dróg na terenie gminy Pęczniew dla kluczowych dla mieszkańców
ciągów komunikacyjnych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Remont i przebudowa dróg na terenie gminy Pęczniew”
oraz zgodnie z dokumentacją projektową nie zaplanowano części prac nizbędnych do przeprowadzenia. 
Po rozpoczęciu przez Wykonawcę robót budowlanych i przeprowadzeniu pomiarów geodezyjnych wystąpiły okoliczności,
których Zamawiajacy nie mógł przewidzieć na etapie projektowania, a zakres robót dodatkowych dotyczy zakresu robót
niezbędnych do wykonania dla prawidłowego funkcjonowania oraz przebiegu procesu inwestycji, a których działając z
należytą starannością nie można było przewidzieć.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Zmiana umowy ramowej dotyczy wykonania robót dodatkowych między innymi w następujacym zakresie:
1) Dla Etapu 1:
• Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi - koryto pod poszerzenie;
• Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie istniejącej podbudowy;
• Mechaniczne karczowanie pni o średnicy 46-55 cm;
• Warstwa podbudowy z kruszywa/tłucznia;
2) Dla Etapu 2:
• Uzupełnienie ubytków i lokalne wyrównanie istniejącej nawierzchni bitumicznej;
3) Dla Etapu 3:
• Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi - koryto pod poszerzenie;
• Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie istniejącej podbudowy;
4) Dla Etapu 4 :
• Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi - koryto pod poszerzenie;
• Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie istniejącej podbudowy;
• Warstwa podbudowy z kruszywa/tłucznia;
5) Dla Etapu 5: 
• Uzupełnienie ubytków i lokalne wyrównanie istniejącej nawierzchni bitumicznej;

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 89869,95

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

W związku z prowadzonymi robotami budowlanymi zadania pn.: „Remont i przebudowa dróg na terenie gminy Pęczniew”,
według zatwierdzonych projektów budowlano – wykonawczych, wynikła potrzeba wykonania prac dodatkowych związanych
z wykonaniem prac w ramach etapów:
- Etap 1 – Przebudowa drogi w miejscowości Przywidz;
- Etap 2 – Remont drogi w miejscowości Brodnia – Odcinek I;
- Etap 3 - Przebudowa drogi w miejscowości Księża Wólka – Odcinek II wraz z wykonaniem zjazdu oraz budową przepustu
pod zjazdem;
- Etap 4 - Przebudowa drogi w miejscowości Drużbin - odcinek II;
- Etap 5 - Remont drogi gminnej nr 114459E;

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z przepisami prawa budowlanego oraz potrzebą osiągniecia jak najwyższej poprawy
warunków użytkowania przebudowywanych i remontowanych dróg w/w prace są niezbędne do wykonania w celu poprawy
warunków użytkowania dróg, oraz zapewnienie bezpieczeństwa użytkownikom drogi. 

Na etapie planowania inwestycji oraz w opracowanych dokumentach aplikacyjnych i dokumentacji projektowo - technicznej
nie ujęto zakresu wskazach prac dodatkowych. Zatem należy je wykonać jako prace dodatkowe.

Koszt wykonania robót dodatkowych ustalony na podstawie kosztorysu ofertowego Wykonawcy wyniósł łącznie 73 065,00 zł
netto; 89 869,95 zł brutto. (słownie: osiemdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset sześćdziesiąt dziewięć zł i 95/100). Zakres
robót dodatkowych i ich konieczność wykonania został potwierdzony poprzez akceptację Inspektorów nadzoru.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00327636/01 z dnia 2024-05-16

2024-05-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane Remont i przebudowa dróg na terenie gminy Pęczniew
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PĘCZNIEW
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934393
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Główna 10/12
	1.4.2.) Miejscowość: Pęczniew
	1.4.3.) Kod pocztowy: 99-235
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 436781519
	1.4.8.) Numer faksu: 436781519
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@e-peczniew.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://peczniew.biuletyn.net/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7a04999f-9298-11ee-ba3b-4e891c384685
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00327636
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2024-05-16

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00530551
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg  45233141-9 - Roboty w zakresie konserwacji dróg  45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2024-01-12
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i Mostowych Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 8271873187
	4.3.3.) Ulica: Czartki 60
	4.3.4.) Miejscowość: Sieradz
	4.3.5.) Kod pocztowy: 98-200
	4.3.6.) Województwo: łódzkie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1846260,75 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2024/BZP 00032781/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2024-04-30
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 89869,95
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


